
   
 

1 

 

1. díl potvrzení přihlášky – vyplní pořadatel! 

Název sportovního podniku: 

M ČR silničních motocyklů 

M SR silničních motocyklů 

AČR 210/101 

 

Razítko a podpis pořadatele: 
 
 

 
 

Startovní číslo: 

  

Místo:  AUTODROM MOST Datum: 15-16/07/2017 Třída: 

 

2. díl přihlášky – vyplní jezdec! 

Jméno: 

 

      

Příjmení: 

 

        

Adresa: 

 

PSČ: 

 

Národnost: 

 

 

Soutěžící/Tým: 

 

 

3. díl - formální přejímka  - vyplní pořadatel! 

Licence číslo: 

 

 

Národní federace: 

 

 

Formální přejímku provedl:                                              Datum: 

 

Razítko:                                                                            Podpis: 

4. díl – údaje o motocyklu  - vyplní jezdec! 

Průkaz sportovního motocyklu číslo: 

 

 

Značka motocyklu: 

 

 

Číslo rámu: 

 

 

Počet válců: 

 

 

2takt/4 takt: 

 

 

Objem: 

 

 

Pozn.: 

 

 

Prohlášení jezdce 

Tímto prohlašuji, že pro tento sportovní podnik jsem připravil své vozidlo (motocykl) v souladu s bezpečnostními předpisy. Prohlašuji, že během tohoto sportovního 
budu používat pouze běžné palivo, aby kapacita motoru odpovídala třídě, které se účastním, a že rozdíly mezi motory (pokud jde o homologované motory) dosahují 
limitu povolených úprav. Prohlašuji, že můj zdravotní stav je dobrý a že jsem ani nepil alkoholické nápoje ani nepřijímal žádný lék, který by snižoval schopnost řízení 
a že výše uvedené informace jsou pravdivé v každém ohledu. 

 

 

Datum:____________________                                                                                                                          Podpis jezdce:________________ 



   
 

2 

 

5. díl záznam o technické přejímce - vyplní technický komisař! 

Hluk (dB/A)  

Hmotnost motocyklu  

Počet značených míst 

nebo plomb-čís. plomby: 

 

Závěr tech. přejímky Motocykl  odpovídá / neodpovídá 

Přilba: 

 

Značka: Homologační značka: 

Přilba: 

 

Značka: Homologační značka: 

Výstroj: 

 

Kombinéza: Boty: 

Technickou přejímku provedl - razítko a podpis:  

 

 

Dne: 

S výsledkem tech. přejímky seznámen (podpis jezdce):  

Výsledek závěrečné tech. kontroly: 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis HTK:____________________ 

Podpis jezdce:_________________ 

 

 

 

čas:_________   

Jiné záznamy(havárie, zranění apod): 

 

 

 

 

 
 


